
Nepokoušejte se 
žádnou ze součástí 
VEEV NOW™ otevírat, 
upravovat nebo 
opravovat, ani se 
nesnažte žádnou 
součástku či baterii 
vyměňovat.

• Nepoužívejte tento
výrobek, pokud byl 
vystaven působení 
nadměrného chladu, 
tepla nebo vlhkosti.

• Zařízení používejte
pouze při teplotách 
okolí v rozmezí >0 °C 
/ <40 °C.

Rizika související s baterií

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

 

Jednorázový 
elektronický systém s baterií pro 

(280 mAh)

Model M00012 

 
 
 

 
 

 

Více se dozvíte na www.iqos.com

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



K BUDOUCÍMU 
POUŽITÍ, OBSAHUJÍ 
TOTIŽ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

•

•  

•

•

•

•

 

• Nedodržení těchto
bezpečnostních
upozornění
a pokynů může
mít za následek
požár, výbuch, úraz
elektrickým proudem,
poranění nebo
poškození výrobku
nebo jiného majetku:
Výrobky VEEV NOW™
smí používat pouze
zamýšlení uživatelé.

• 

• 

• 

• 

• 

 
INFORMACE

• 

•  

• 

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

USCHOVEJTE TATO 
BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ  
A POKYNY 
• Nepoužívejte 
výrobky VEEV 
NOW™ v místech, 
kde je používání 
elektronických 
zařízení zakázáno.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
jsou poškozené, bylo 
s nimi nedovoleným 
způsobem 
manipulováno, nebo 
jsou rozbité.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
v nich vytéká baterie.

• Podrobnosti
naleznete v části 
Technické údaje  
a na www.iqos.com.

• Výrobky VEEV NOW™
neskladujte na 
místech s vysokou 
teplotou (např. v létě 
v autě nebo v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
radiátory, sporáky, 
krby atd.).

• Výrobky VEEV NOW™ 
nepoužívejte 
v blízkosti hořlavých 
materiálů, kapalin  
a plynů.

• Výrobky VEEV
NOW™ nesmí přijít 
do styku s žádnými 
kapalinami. Pokud 
je výrobek mokrý 
nebo byl ponořen 
do jakékoli kapaliny, 
nedotýkejte se jej.

• Zařízení nečistěte 
žádnými čisticími 
prostředky.

• Zařízení nečistěte,
když je zapnuté.

• Výrobky VEEV NOW™
nepatří do směsného 
odpadu, protože by 
mohly přijít do styku 

s vodou a/nebo 
jinými kapalinami.

• Výrobků VEEV NOW™
se nedotýkejte, pokud 
se přehřívají, jiskří, 
vychází z nich dým, 
vznítily se nebo hoří.

• Zacházejte
s výrobkem opatrně. 
Chraňte výrobky 
VEEV NOW™ před 
pády a silnými 
nárazy.

• Tento výrobek
obsahuje součásti, 
které si uživatel 
nemůže sám opravit. 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



K BUDOUCÍMU 
POUŽITÍ, OBSAHUJÍ 
TOTIŽ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

•

•  

•

•

•

•

 

• Nedodržení těchto
bezpečnostních
upozornění
a pokynů může
mít za následek
požár, výbuch, úraz
elektrickým proudem,
poranění nebo
poškození výrobku
nebo jiného majetku:
Výrobky VEEV NOW™
smí používat pouze
zamýšlení uživatelé.

• 

• 

• 

• 

• 

 
INFORMACE

• 

•  

• 

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

USCHOVEJTE TATO 
BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ  
A POKYNY 
• Nepoužívejte 
výrobky VEEV 
NOW™ v místech, 
kde je používání 
elektronických 
zařízení zakázáno.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
jsou poškozené, bylo 
s nimi nedovoleným 
způsobem 
manipulováno, nebo 
jsou rozbité.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
v nich vytéká baterie.

• Podrobnosti
naleznete v části 
Technické údaje  
a na www.iqos.com.

• Výrobky VEEV NOW™
neskladujte na 
místech s vysokou 
teplotou (např. v létě 
v autě nebo v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
radiátory, sporáky, 
krby atd.).

• Výrobky VEEV NOW™ 
nepoužívejte 
v blízkosti hořlavých 
materiálů, kapalin  
a plynů.

• Výrobky VEEV
NOW™ nesmí přijít 
do styku s žádnými 
kapalinami. Pokud 
je výrobek mokrý 
nebo byl ponořen 
do jakékoli kapaliny, 
nedotýkejte se jej.

• Zařízení nečistěte 
žádnými čisticími 
prostředky.

• Zařízení nečistěte,
když je zapnuté.

• Výrobky VEEV NOW™
nepatří do směsného 
odpadu, protože by 
mohly přijít do styku 

s vodou a/nebo 
jinými kapalinami.

• Výrobků VEEV NOW™
se nedotýkejte, pokud 
se přehřívají, jiskří, 
vychází z nich dým, 
vznítily se nebo hoří.

• Zacházejte
s výrobkem opatrně. 
Chraňte výrobky 
VEEV NOW™ před 
pády a silnými 
nárazy.

• Tento výrobek
obsahuje součásti, 
které si uživatel 
nemůže sám opravit. 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



K BUDOUCÍMU 
POUŽITÍ, OBSAHUJÍ 
TOTIŽ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

•

•  

•

•

•

•

 

• Nedodržení těchto
bezpečnostních
upozornění
a pokynů může
mít za následek
požár, výbuch, úraz
elektrickým proudem,
poranění nebo
poškození výrobku
nebo jiného majetku:
Výrobky VEEV NOW™
smí používat pouze
zamýšlení uživatelé.

• 

• 

• 

• 

• 

 
INFORMACE

• 

•  

• 

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

USCHOVEJTE TATO 
BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ  
A POKYNY 
• Nepoužívejte 
výrobky VEEV 
NOW™ v místech, 
kde je používání 
elektronických 
zařízení zakázáno.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
jsou poškozené, bylo 
s nimi nedovoleným 
způsobem 
manipulováno, nebo 
jsou rozbité.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
v nich vytéká baterie.

• Podrobnosti
naleznete v části 
Technické údaje  
a na www.iqos.com.

• Výrobky VEEV NOW™
neskladujte na 
místech s vysokou 
teplotou (např. v létě 
v autě nebo v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
radiátory, sporáky, 
krby atd.).

• Výrobky VEEV NOW™ 
nepoužívejte 
v blízkosti hořlavých 
materiálů, kapalin  
a plynů.

• Výrobky VEEV
NOW™ nesmí přijít 
do styku s žádnými 
kapalinami. Pokud 
je výrobek mokrý 
nebo byl ponořen 
do jakékoli kapaliny, 
nedotýkejte se jej.

• Zařízení nečistěte 
žádnými čisticími 
prostředky.

• Zařízení nečistěte,
když je zapnuté.

• Výrobky VEEV NOW™
nepatří do směsného 
odpadu, protože by 
mohly přijít do styku 

s vodou a/nebo 
jinými kapalinami.

• Výrobků VEEV NOW™
se nedotýkejte, pokud 
se přehřívají, jiskří, 
vychází z nich dým, 
vznítily se nebo hoří.

• Zacházejte
s výrobkem opatrně. 
Chraňte výrobky 
VEEV NOW™ před 
pády a silnými 
nárazy.

• Tento výrobek
obsahuje součásti, 
které si uživatel 
nemůže sám opravit. 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



K BUDOUCÍMU 
POUŽITÍ, OBSAHUJÍ 
TOTIŽ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

•

•  

•

•

•

•

 

• Nedodržení těchto
bezpečnostních
upozornění
a pokynů může
mít za následek
požár, výbuch, úraz
elektrickým proudem,
poranění nebo
poškození výrobku
nebo jiného majetku:
Výrobky VEEV NOW™
smí používat pouze
zamýšlení uživatelé.

• 

• 

• 

• 

• 

 
INFORMACE

• 

•  

• 

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

USCHOVEJTE TATO 
BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ  
A POKYNY 
• Nepoužívejte 
výrobky VEEV 
NOW™ v místech, 
kde je používání 
elektronických 
zařízení zakázáno.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
jsou poškozené, bylo 
s nimi nedovoleným 
způsobem 
manipulováno, nebo 
jsou rozbité.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
v nich vytéká baterie.

• Podrobnosti
naleznete v části 
Technické údaje  
a na www.iqos.com.

• Výrobky VEEV NOW™
neskladujte na 
místech s vysokou 
teplotou (např. v létě 
v autě nebo v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
radiátory, sporáky, 
krby atd.).

• Výrobky VEEV NOW™ 
nepoužívejte 
v blízkosti hořlavých 
materiálů, kapalin  
a plynů.

• Výrobky VEEV
NOW™ nesmí přijít 
do styku s žádnými 
kapalinami. Pokud 
je výrobek mokrý 
nebo byl ponořen 
do jakékoli kapaliny, 
nedotýkejte se jej.

• Zařízení nečistěte 
žádnými čisticími 
prostředky.

• Zařízení nečistěte,
když je zapnuté.

• Výrobky VEEV NOW™
nepatří do směsného 
odpadu, protože by 
mohly přijít do styku 

s vodou a/nebo 
jinými kapalinami.

• Výrobků VEEV NOW™
se nedotýkejte, pokud 
se přehřívají, jiskří, 
vychází z nich dým, 
vznítily se nebo hoří.

• Zacházejte
s výrobkem opatrně. 
Chraňte výrobky 
VEEV NOW™ před 
pády a silnými 
nárazy.

• Tento výrobek
obsahuje součásti, 
které si uživatel 
nemůže sám opravit. 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



K BUDOUCÍMU 
POUŽITÍ, OBSAHUJÍ 
TOTIŽ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

•

•  

•

•

•

•

 

• Nedodržení těchto
bezpečnostních
upozornění
a pokynů může
mít za následek
požár, výbuch, úraz
elektrickým proudem,
poranění nebo
poškození výrobku
nebo jiného majetku:
Výrobky VEEV NOW™
smí používat pouze
zamýšlení uživatelé.

• 

• 

• 

• 

• 

 
INFORMACE

• 

•  

• 

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

USCHOVEJTE TATO 
BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ  
A POKYNY 
• Nepoužívejte 
výrobky VEEV 
NOW™ v místech, 
kde je používání 
elektronických 
zařízení zakázáno.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
jsou poškozené, bylo 
s nimi nedovoleným 
způsobem 
manipulováno, nebo 
jsou rozbité.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
v nich vytéká baterie.

• Podrobnosti
naleznete v části 
Technické údaje  
a na www.iqos.com.

• Výrobky VEEV NOW™
neskladujte na 
místech s vysokou 
teplotou (např. v létě 
v autě nebo v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
radiátory, sporáky, 
krby atd.).

• Výrobky VEEV NOW™ 
nepoužívejte 
v blízkosti hořlavých 
materiálů, kapalin  
a plynů.

• Výrobky VEEV
NOW™ nesmí přijít 
do styku s žádnými 
kapalinami. Pokud 
je výrobek mokrý 
nebo byl ponořen 
do jakékoli kapaliny, 
nedotýkejte se jej.

• Zařízení nečistěte 
žádnými čisticími 
prostředky.

• Zařízení nečistěte,
když je zapnuté.

• Výrobky VEEV NOW™
nepatří do směsného 
odpadu, protože by 
mohly přijít do styku 

s vodou a/nebo 
jinými kapalinami.

• Výrobků VEEV NOW™
se nedotýkejte, pokud 
se přehřívají, jiskří, 
vychází z nich dým, 
vznítily se nebo hoří.

• Zacházejte
s výrobkem opatrně. 
Chraňte výrobky 
VEEV NOW™ před 
pády a silnými 
nárazy.

• Tento výrobek
obsahuje součásti, 
které si uživatel 
nemůže sám opravit. 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



K BUDOUCÍMU 
POUŽITÍ, OBSAHUJÍ 
TOTIŽ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

•

•  

•

•

•

•

 

• Nedodržení těchto
bezpečnostních
upozornění
a pokynů může
mít za následek
požár, výbuch, úraz
elektrickým proudem,
poranění nebo
poškození výrobku
nebo jiného majetku:
Výrobky VEEV NOW™
smí používat pouze
zamýšlení uživatelé.

• 

• 

• 

• 

• 

 
INFORMACE

• 

•  

• 

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

USCHOVEJTE TATO 
BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ  
A POKYNY 
• Nepoužívejte 
výrobky VEEV 
NOW™ v místech, 
kde je používání 
elektronických 
zařízení zakázáno.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
jsou poškozené, bylo 
s nimi nedovoleným 
způsobem 
manipulováno, nebo 
jsou rozbité.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
v nich vytéká baterie.

• Podrobnosti
naleznete v části 
Technické údaje  
a na www.iqos.com.

• Výrobky VEEV NOW™
neskladujte na 
místech s vysokou 
teplotou (např. v létě 
v autě nebo v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
radiátory, sporáky, 
krby atd.).

• Výrobky VEEV NOW™ 
nepoužívejte 
v blízkosti hořlavých 
materiálů, kapalin  
a plynů.

• Výrobky VEEV
NOW™ nesmí přijít 
do styku s žádnými 
kapalinami. Pokud 
je výrobek mokrý 
nebo byl ponořen 
do jakékoli kapaliny, 
nedotýkejte se jej.

• Zařízení nečistěte 
žádnými čisticími 
prostředky.

• Zařízení nečistěte,
když je zapnuté.

• Výrobky VEEV NOW™
nepatří do směsného 
odpadu, protože by 
mohly přijít do styku 

s vodou a/nebo 
jinými kapalinami.

• Výrobků VEEV NOW™
se nedotýkejte, pokud 
se přehřívají, jiskří, 
vychází z nich dým, 
vznítily se nebo hoří.

• Zacházejte
s výrobkem opatrně. 
Chraňte výrobky 
VEEV NOW™ před 
pády a silnými 
nárazy.

• Tento výrobek
obsahuje součásti, 
které si uživatel 
nemůže sám opravit. 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



K BUDOUCÍMU 
POUŽITÍ, OBSAHUJÍ 
TOTIŽ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

•

•  

•

•

•

•

 

• Nedodržení těchto
bezpečnostních
upozornění
a pokynů může
mít za následek
požár, výbuch, úraz
elektrickým proudem,
poranění nebo
poškození výrobku
nebo jiného majetku:
Výrobky VEEV NOW™
smí používat pouze
zamýšlení uživatelé.

• 

• 

• 

• 

• 

 
INFORMACE

• 

•  

• 

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

USCHOVEJTE TATO 
BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ  
A POKYNY 
• Nepoužívejte 
výrobky VEEV 
NOW™ v místech, 
kde je používání 
elektronických 
zařízení zakázáno.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
jsou poškozené, bylo 
s nimi nedovoleným 
způsobem 
manipulováno, nebo 
jsou rozbité.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
v nich vytéká baterie.

• Podrobnosti
naleznete v části 
Technické údaje  
a na www.iqos.com.

• Výrobky VEEV NOW™
neskladujte na 
místech s vysokou 
teplotou (např. v létě 
v autě nebo v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
radiátory, sporáky, 
krby atd.).

• Výrobky VEEV NOW™ 
nepoužívejte 
v blízkosti hořlavých 
materiálů, kapalin  
a plynů.

• Výrobky VEEV
NOW™ nesmí přijít 
do styku s žádnými 
kapalinami. Pokud 
je výrobek mokrý 
nebo byl ponořen 
do jakékoli kapaliny, 
nedotýkejte se jej.

• Zařízení nečistěte 
žádnými čisticími 
prostředky.

• Zařízení nečistěte,
když je zapnuté.

• Výrobky VEEV NOW™
nepatří do směsného 
odpadu, protože by 
mohly přijít do styku 

s vodou a/nebo 
jinými kapalinami.

• Výrobků VEEV NOW™
se nedotýkejte, pokud 
se přehřívají, jiskří, 
vychází z nich dým, 
vznítily se nebo hoří.

• Zacházejte
s výrobkem opatrně. 
Chraňte výrobky 
VEEV NOW™ před 
pády a silnými 
nárazy.

• Tento výrobek
obsahuje součásti, 
které si uživatel 
nemůže sám opravit. 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



K BUDOUCÍMU 
POUŽITÍ, OBSAHUJÍ 
TOTIŽ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE

•

•  

•

•

•

•

 

• Nedodržení těchto
bezpečnostních
upozornění
a pokynů může
mít za následek
požár, výbuch, úraz
elektrickým proudem,
poranění nebo
poškození výrobku
nebo jiného majetku:
Výrobky VEEV NOW™
smí používat pouze
zamýšlení uživatelé.

• 

• 

• 

• 

• 

 
INFORMACE

• 

•  

• 

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

USCHOVEJTE TATO 
BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ  
A POKYNY 
• Nepoužívejte 
výrobky VEEV 
NOW™ v místech, 
kde je používání 
elektronických 
zařízení zakázáno.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
jsou poškozené, bylo 
s nimi nedovoleným 
způsobem 
manipulováno, nebo 
jsou rozbité.

• Nepoužívejte výrobky
VEEV NOW™, pokud 
v nich vytéká baterie.

• Podrobnosti
naleznete v části 
Technické údaje  
a na www.iqos.com.

• Výrobky VEEV NOW™
neskladujte na 
místech s vysokou 
teplotou (např. v létě 
v autě nebo v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
radiátory, sporáky, 
krby atd.).

• Výrobky VEEV NOW™ 
nepoužívejte 
v blízkosti hořlavých 
materiálů, kapalin  
a plynů.

• Výrobky VEEV
NOW™ nesmí přijít 
do styku s žádnými 
kapalinami. Pokud 
je výrobek mokrý 
nebo byl ponořen 
do jakékoli kapaliny, 
nedotýkejte se jej.

• Zařízení nečistěte 
žádnými čisticími 
prostředky.

• Zařízení nečistěte,
když je zapnuté.

• Výrobky VEEV NOW™
nepatří do směsného 
odpadu, protože by 
mohly přijít do styku 

s vodou a/nebo 
jinými kapalinami.

• Výrobků VEEV NOW™
se nedotýkejte, pokud 
se přehřívají, jiskří, 
vychází z nich dým, 
vznítily se nebo hoří.

• Zacházejte
s výrobkem opatrně. 
Chraňte výrobky 
VEEV NOW™ před 
pády a silnými 
nárazy.

• Tento výrobek
obsahuje součásti, 
které si uživatel 
nemůže sám opravit. 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



Nepokoušejte se 
žádnou ze součástí 
VEEV NOW™ otevírat, 
upravovat nebo 
opravovat, ani se 
nesnažte žádnou 
součástku či baterii 
vyměňovat.

• Nepoužívejte tento
výrobek, pokud byl 
vystaven působení 
nadměrného chladu, 
tepla nebo vlhkosti.

• Zařízení používejte
pouze při teplotách 
okolí v rozmezí >0 °C 
/ <40 °C.

Rizika související s baterií

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

 

Jednorázový 
elektronický systém s baterií pro 

(280 mAh)

Model M00012 

 
 
 

 
 

 

Více se dozvíte na www.iqos.com

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



Nepokoušejte se 
žádnou ze součástí 
VEEV NOW™ otevírat, 
upravovat nebo 
opravovat, ani se 
nesnažte žádnou 
součástku či baterii 
vyměňovat.

• Nepoužívejte tento
výrobek, pokud byl 
vystaven působení 
nadměrného chladu, 
tepla nebo vlhkosti.

• Zařízení používejte
pouze při teplotách 
okolí v rozmezí >0 °C 
/ <40 °C.

Rizika související s baterií

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

 

Jednorázový 
elektronický systém s baterií pro 

(280 mAh)

Model M00012 

 
 
 

 
 

 

Více se dozvíte na www.iqos.com

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



Nepokoušejte se 
žádnou ze součástí 
VEEV NOW™ otevírat, 
upravovat nebo 
opravovat, ani se 
nesnažte žádnou 
součástku či baterii 
vyměňovat.

• Nepoužívejte tento
výrobek, pokud byl 
vystaven působení 
nadměrného chladu, 
tepla nebo vlhkosti.

• Zařízení používejte
pouze při teplotách 
okolí v rozmezí >0 °C 
/ <40 °C.

Rizika související s baterií

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

 

Jednorázový 
elektronický systém s baterií pro 

(280 mAh)

Model M00012 

 
 
 

 
 

 

Více se dozvíte na www.iqos.com

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



Nepokoušejte se 
žádnou ze součástí 
VEEV NOW™ otevírat, 
upravovat nebo 
opravovat, ani se 
nesnažte žádnou 
součástku či baterii 
vyměňovat.

• Nepoužívejte tento
výrobek, pokud byl 
vystaven působení 
nadměrného chladu, 
tepla nebo vlhkosti.

• Zařízení používejte
pouze při teplotách 
okolí v rozmezí >0 °C 
/ <40 °C.

Rizika související s baterií

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

 

Jednorázový 
elektronický systém s baterií pro 

(280 mAh)

Model M00012 

 
 
 

 
 

 

Více se dozvíte na www.iqos.com

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50



Nepokoušejte se 
žádnou ze součástí 
VEEV NOW™ otevírat, 
upravovat nebo 
opravovat, ani se 
nesnažte žádnou 
součástku či baterii 
vyměňovat.

• Nepoužívejte tento
výrobek, pokud byl 
vystaven působení 
nadměrného chladu, 
tepla nebo vlhkosti.

• Zařízení používejte
pouze při teplotách 
okolí v rozmezí >0 °C 
/ <40 °C.

Rizika související s baterií

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

 

Jednorázový 
elektronický systém s baterií pro 

(280 mAh)

Model M00012 

 
 
 

 
 

 

Více se dozvíte na www.iqos.com

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

CR14974_H264570_P589268 Philip Morris International

Czech Republic 160.00 x 120.00 mm

164.00 x 124.00 mm

12/04/2023 19:50




